ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

регионального отделения МОО
«Межрегиональная тьюторская ассоциация» по г. Москве

Адрес: онлайн

Дата собрания: 01.07.2024
ПРИСУТСТВОВАЛИ : изъято в соответствии с федеральным законодательством
Всего приняли участие в  заседании  13 человек,  из них             13  членов регионального отделения МТА по Москве и Московской области.

ПОВЕСТКА:

1. Избрание председателя собрания и секретаря.

2. Отчёт об итогах деятельности регионального отделения МТА по г. Москве в 2023-2024 гг.

3. Избрание руководителя регионального отделения МТА по г. Москве МТА на 2024-2025 г.

4.  Избрание правления регионального отделения МТА по г. Москве

5. Избрание делегата от регионального отделения МТА по г. Москве на Конференцию делегатов региональных отделений МТА.

ХОД ОБСУЖДЕНИЯ

По первому вопросу: «Избрание председателя собрания и секретаря»

Решили председателем собрания избрать Чернис Ю.А.
Решили секретарём собрания избрать Хальзеву Н.И.

По второму вопросу «Отчёт об итогах деятельности регионального отделения»

Решили считать отчет руководителя регионального отделения Сулеймановой Д.Ш удовлетворительным

По третьему вопросу «Избрание руководителя регионального отделения»

Решили: избрать Черкашина И. А. руководителем регионального отделения.

По четвёртому вопросу «Избрание правления регионального отделения»

Решили: избрать в правление регионального отделения Чернис Ю.А. в качестве заместителя председателя правления; Змушко Н.С., Хальзеву Н.И., Совину Л.П., Шаповал Н. А., Сулеймаонову Д.Ш., Логинова В.В., Копылову Л.И по направлениям.
По пятому вопросу «Избрание делегата от регионального отделения МТА по г. Москве на Конференцию делегатов региональных отделений МТА.

Решили: избрать Сулейманову Д.Ш. делегатом на вышеуказанную конференцию.

Председатель собрания

Чернис Ю.А.

Секретарь собрания

Хальзева Н.И.

Приложение № 1 к выписке из протокола

СПИСОК ЧЛЕНОВ РО МТА ПО МОСКВЕ, ПРИСУТСТВОВАВШИХ НА ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОМ СОБРАНИИ

изъято в соответствии с федеральным законодательством